e) Integración de la información derivada del 

diagnóstico en los formatos correspondientes, 

10. Periodo de Contratación 

02 de octubre y como máximo hasta el cierre del ejercicio fiscal 2018 

(30 de noviembre de 2018). 

11. Presupuesto 

$150,000.00 (Ciento cincuenta mil pesos 00/100 M.N.) IVA e ISR 

incluidos. 

Los pagos serán mensuales y se deberá emitir el recibo fiscal 

correspondiente a nombre de Junta Intermunicipal de Medio 

Ambiente de la Costa Sur, RFC JIM 130618IT6, calle Alfredo Bonfil 

9, Col. Plan de Ayala, La Huerta, Jalisco, C.P.